Corresp. Expte. D-00275/05 H.C.D. 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS  

POR CUANTO; 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  110086 

ARTICULO 11:-R econócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma de 
199,68.- (PESOS CIENTO NOVENTA Y NUEVE CON SESENTA Y OCHO 
CENTAVOS); a favor del agente CLAUDIO JORGE LUJAN Legajo N° 
1568012, D.NJ. 10788.884; en concepto de Bonificación por Antigüedad y 
SAC correspondiente al año 2004 

1 1,13, 	Retrib. qln.hacen al cargol04 
11.4 	SAC 

14,32. 

De la suma reconocida se practicarán (as retenciones que se indica a continuación, que